О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2020 года № 960.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 31 декабря 2020 года № 960

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2000 года № Постановление
1176 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан "О государственном
контроле за оборотом отдельных видов оружия" (САПП Республики Казахстан, 2000 г.,
№ 32-33, ст. 399).
      2.  Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2000 года № Постановление
1830 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
3 августа 2000 года № 1176".
      3.  постановления Правительства Республики Казахстан от 26 сентября 2001Пункт 4
года № 1240 "О некоторых вопросах безопасности в нефтегазовом секторе Республики
Казахстан".
      4.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 2
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 5 апреля 2002 года № 407 "О мерах по реализации Закона
Республики Казахстан "Об охранной деятельности".
      5.  Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2003 года № 224 Постановление
"О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 3
августа 2000 года № 1176" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 10, ст. 112).

      6.  пункта 2 постановления Правительства Республики Казахстан от 16 Подпункт 2)
июля 2003 года № 700 "Об определении специализированного учебного центра по
подготовке и повышению квалификации работников частных охранных организаций".
      7.  Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2003 года № Постановление
1127 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 43,
ст. 460).
      8.  Правительства Республики Казахстан от 24 августа 2004 года № Постановление
890 "О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от
3 августа 2000 года № 1176" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 30, ст. 414).
      9.  Правительства Республики Казахстан от 26 августа 2004 года № Постановление
896 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 3
августа 2000 года № 1176" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 30, ст. 417).
      10.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 4
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 30 июня 2005 года № 662 "О внесении изменений и
дополнений и признании утратившими силу некоторых решений Правительства
Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 27, ст. 341).
      11.  Правительства Республики Казахстан от 17 мая 2006 года № 414 Постановление
"О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 3
августа 2000 года № 1176" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 18, ст. 169).
      12.  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2007 года №Постановление
1370 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 50,
ст. 631).
      13. Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2008 года
№ 842 дсп "О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176 "О мерах по реализации Закона Республики
Казахстан "О государственном контроле за оборотом отдельных видов оружия".
      14.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 6
Правительства Республики Казахстан в области пожарной безопасности, утвержденных
постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 2008 года № 1068 "
О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан в области пожарной безопасности".
      15.  пункта 1 постановления Правительства Республики Казахстан от 13Подпункт 1)
октября 2009 года № 1589 "О внесении изменений и дополнений в постановления
Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176 и от 5 апреля 2002
года № 407" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 43, ст. 415).

      16.  Правительства Республики Казахстан от 16 ноября 2009 года № Постановление
1856 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
3 августа 2000 года № 1176".
      17.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 2
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 18 июня 2010 года № 613 "О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2010 г., № 39, ст.
342).
      18.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 1
Правительства Республики Казахстан по вопросам совершенствования деятельности
органов внутренних дел в сфере обеспечения общественной безопасности,
утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2011
года № 751 "О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства
Республики Казахстан по вопросам совершенствования деятельности органов
внутренних дел в сфере обеспечения общественной безопасности" (САПП Республики
Казахстан, 2011 г., № 45, ст. 599).
      19.  Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2011 года № Постановление
1301 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176 "О мерах по реализации Закона Республики
Казахстан "О государственном контроле за оборотом отдельных видов оружия".
      20.  Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 2013 года № Постановление
1231 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176 "О мерах по реализации Закона Республики
Казахстан "О государственном контроле за оборотом отдельных видов оружия" (САПП
Республики Казахстан, 2013 г., № 65, ст. 892).
      21.  Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 2014 года № Постановление
363 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176 "О мерах по реализации Закона Республики
Казахстан "О государственном контроле за оборотом отдельных видов оружия" (САПП
Республики Казахстан, 2014 г., № 29, ст. 235).
      22.  Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 2014 года № Постановление
1198 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176 "О мерах по реализации Закона Республики
Казахстан "О государственном контроле за оборотом отдельных видов оружия" (САПП
Республики Казахстан, 2014 г., № 69-70, ст. 637).
      23.  постановления Правительства Республики Казахстан от 4 февраля 2016 Пункт 1
года № 53 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176 "О мерах по реализации Закона Республики
Казахстан "О государственном контроле за оборотом отдельных видов оружия" и

признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2016 г., № 8-9-10, ст. 39).
      24.  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2016 года №Постановление
909 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176 "О мерах по реализации Закона Республики
Казахстан "О государственном контроле за оборотом отдельных видов оружия" (САПП
Республики Казахстан, 2016 г., № 69, ст. 466).
      25.  Правительства Республики Казахстан от 13 мая 2017 года № 260 Постановление
"О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176 "О мерах по реализации Закона Республики
Казахстан "О государственном контроле за оборотом отдельных видов оружия" (САПП
Республики Казахстан, 2017 г., № 18, ст. 129).
      26.  пункта 2 постановления Правительства Республики Казахстан от 24Подпункт 1)
июня 2019 года № 429 "Об утверждении Правил формирования Государственной
пулегильзотеки" (САПП Республики Казахстан, 2019 г., № 22, ст. 207).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан